
                                                            Fecha de celebración: 31 de mayo de 2025
                                                             Categoría: Sub 30

                                                           Lugar de celebración: VITORIA-GASTEIZ

Ref. PUNTO KM HORARIO

Carretera KILOM Carrera 45

Vitoria Calle extremadura /Cruce Calle Galicia Salida Neutralizada 0 15:00

Vitoria Giro derecha Avenida Santiago 0,14 0,14 15:00

Vitoria Giro derecha Avenida Judizmendi 0,13 0,27 15:00

Vitoria Rotonda Vascongadas

Vitoria Giro Derecha Rotonda Calle Valladolid 0,3 0,57 15:01

Vitoria rotonda Andalucía

Vitoria Puente Aranzabela Recto (cambio a Av Bruselas) 0,26 0,83 15:01

Vitoria Rotonda Plaza la Union Recto AV Bruselas 0,4 1,23 15:02

Avenida Bruselas seguir recto

Vitoria Rotonda Portal Elorriaga 3ª Salida Av Bruselas 0,5 1,73 15:02

Vitoria Rotonda Arkaiabidea 3ª Salida Av Bruselas 0,55 2,28 15:03

Vitoria Rotonda Paseo de la Iliada 3ª Salida A-132 0,4 2,68 15:04

SALIDA REAL tras rotonda en A-132 A-132 0 15:04

Cruce Ascarza y A-2130 Recto A-132 1,9 1,9 15:06

Cruce A-4119 Recto A-132 1,9 3,8 15:09

Cruce Argandoña Recto A-132 0,6 4,4 15:09

Cruce Villafranca A-4120 Recto A-132 1,3 5,7 15:11

Andollu Recto A-132 0,55 6,25 15:12

Cruce Troconiz Recto A-132 1,2 7,45 15:14

Cruce Añua

Cruce Ixona Recto A-132 1,1 8,55 15:15
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Giro izquierda A-3112 (sin entrar al casco urbano de Egileta) A-3112 1,1 9,65 15:16

Giro Derecha A-4135 Entramos en Erentxun A-4135 1,5 11,15 15:16

4 VUELTAS AL SIGUIENTE RECORRIDO 15:16

Erentxun A-4135 11,15 15:20

PUENTE ESTRECHO SEÑALIZAR

Cruce Gauna / A-4136 recto A-4135 2,9 14,05 15:22

Cruce A-3110 Giro Derecha A-3110 1 15,05 15:23

Cruce Adana seguimos A-3110 A-3110 0,65 15,7 15:24

Cruce salida Adana seguimos A-3110 A-3110 0,85 16,55 15:27

Guereñu META VOLANTE A-3110 2,5 19,05 15:31

Cruce A-4111 hacia Langarica peligroso A-4111 2,7 21,75 15:32

Langarica A-4111 1,4 23,15 15:35

Gaceo A-4111 1,7 24,85 15:35

Cruce A-3100 Giro Izquierda A-3100 0,45 25,3 15:42

Cruce A-4005 y A-3140 Recto A-3100 4,8 30,1 15:42

Giro Izquierda A-3108 Direc Argomaniz A-3108 35,3 15:49

Argomaniz Meta Volante A-3108 5,2 36,2 15:51

Cruce A-4134 Giro Izquierda A-4134 1,4 37,6 15:51

Oreitia A-4134 0,7 38,3 15:52

Cruce A-3110 dirr Elburgo Giro Izquierda A-3110 0,3 38,6 15:57

Salida Variante Alegria Dirr Erentxun /A-3112 Giro Derecha A-3112 4,2 42,8 16:00

Erentxun Giro Izquierda A-4135 A-4135 2,2 45 16:00

FIN CUARTA VUELTA

Erentxun Cruce A-4135 Seguimos recto A-3112 101,55 146,55 18:14

Giro Derecha entramos en la A-132 (sin entrar al casco urbano de Egileta) A-132 1,5 148,05 18:15

Cruce Ixona Recto A-132 1,1 149,15 18:16

Cruce Troconiz Recto A-132 1,1 150,25 18:18

Andollu Recto A-132 1,2 151,45 18:19

Cruce Villafranca A-4120 Recto A-132 0,55 152 18:21

Cruce Argandoña Recto A-132 1,3 153,3 18:21

Cruce A-4119 Recto A-132 0,6 153,9 18:24



Cruce Ascarza y A-2130 Recto A-132 1,9 155,8 18:26

Rotonda entrada vitoria Paseo de la Iliada 2ª salida A-132 1,7 157,5 18:27

Rotonda con Gabriel Mtnz de Aragon 2ª salida 0,4 157,9 18:27

Paseo iliada nº 4 a la altura de la marquesina

Meta Paseo de la Iliada 17 Frente a Café La iliada 0,3 158,2 18:27


